آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله‏ای اجرای عملیات آماده‏سازی 
شهرک صنعتی شماره 3‏ منطقه آزاد انزلی -  مرحله دوم  - شماره 1402-13 

موضوع مناقصه: اجرای عملیات آماده‏سازی شهرک صنعتی شماره 3‏ منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی 
دستگاه مناقصه‏گذار: سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی

مبلغ تضمین:  47,435,000,000 )چهل و هفت میلیارد و چهارصد و سی و پنج میلیون( ریال
شماره  حساب  به  نقدی  واریز  یا  و  سازمان  وجه  در  تضمین‏شده  بانکی  چک  یا  مناقصه  در  شرکت  بانکی  ضمانت‏نامه  تضمین:  نوع 

4101007338165967  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی.

هزینه خرید اسناد مناقصه: